П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VII съезда Федерации Независимых Профсоюзов России
(Принято 14 января 2011 года)

О программе ФНПР «Достойный труд – основа благосостояния человека и развития страны»

 VII съезд Федерации Независимых Профсоюзов России постановляет:

1. Утвердить Программу ФНПР «Достойный труд - основа благосостояния человека и развития страны».

2. Генеральному Совету ФНПР, членским организациям ФНПР обеспечить практическую реализацию целей, задач и принципов Программы ФНПР «Достойный труд - основа благосостояния человека и развития страны».